



MÖLNDALS ALLMÄNNA SIMSÄLLSKAP SÖKER TRÄNARE

Sommaren 2023 är Mölndals nya simhall klar. Vi står därmed inför ett unikt läge för utveckling och nytänkande. Därför söker vi nu DIG! Dig som älskar utmaningar, ser möjligheter i förändring och som har stort eget driv. Vill du vara med och utveckla en av Sveriges största simföreningar? Skicka då in din ansökan till oss!

Detta är Mölndals Allmänna Simsällskap:

Mölndals Allmänna Simsällskap (nedan kallad MASS) är en ideell simförening strax söder om Göteborg. Vi har årligen cirka 2500 medlemmar, fördelade i våra verksamhetsområden simkunnighet och träning/tävling.

Vi bedriver sim-/ och tekniskola för alla nivåer, inklusive grupper för barn och ungdomar med någon form av funktionsvariation. Vi bedriver också skolsim på uppdrag av Mölndals stad och Härryda kommun. Föreningen har verksamhet alla dagar i veckan nästintill hela året.

I MASS kan alla simma, både om du valt simning som träningsform och om du valt att tävla för att nå din fulla potential. Vår målsättning är att ha en hög lägstanivå, samt att vara representerade brett på alla mästerskap. Vi vill vara en etablerad topp 10-klubb i Sverige.

Vi har vårt kansli i nära anslutning till badet och kommer i och med den nya simhallen även att ha ett kontor i samma byggnad. I dagsläget har vi nio heltidstjänster och cirka ett 50 tal tim- och behovsanställda.

MASS strävar efter att vara ett föredöme för Sveriges simföreningar och vill vara en nytänkande förening i takt med samhället. Vi vill vara ledande inom såväl simskola, paraverksamhet och simidrott. Allt arbete i föreningen genomsyras av vår värdegrund och vision.

MASS – där man vill vara. Tillsammans vinner vi.

Beskrivning av tjänsten:

I din roll som tränare har du en viktig roll gentemot föreningens medlemmar. Du träffar dagligen barn och ungdomar som vill utvecklas i sin idrott. Som tränare hos oss planerar, leder och utvärderar du träningen utifrån föreningens utsatta mål, värdegrund och vision. Du ansvarar, tillsammans med dina kollegor, för att ge medlemmarna bästa möjliga förutsättningar för en trygg, meningsfull och aktiv fritid.

Tjänsten är på heltid, tills vidare och med tillträde enligt överenskommelse. Arbetstiden är varierad, både kvälls- och helgarbete kommer att förekomma och du kommer rapportera till verksamhetsansvarig för träning och tävling.





Vi söker dig som har:

- Genuint intresse av att arbeta med barn och ungdomar
- Goda kunskaper om simträning (alla simsätt) samt goda kunskaper om allmän träningslära (styrketräning, konditionsträning, fysiologi mm)
- Goda kunskaper om barns och ungdomars utveckling, både mentalt och fysiskt
- God ledarkompetens
- Kommunikativ förmåga i tal och skrift
- Förmåga att arbeta självständigt utifrån uppsatta mål
- Flexibel och öppen för snabba förändringar
- Förmåga att förklara innehållet i träningen på ett sätt som är anpassat efter målgruppen; den specifika gruppens simmare och föräldrar

För att lyckas i rollen är det viktigt att du är prestigelös och flexibel. Du tycker om att arbeta mot uppsatta mål och är resultatnriktad. Stor vikt kommer att läggas vid samarbetsförmåga.

Varmt välkommen med din ansökan:

Vi ber dig att mejla din ansökan, inklusive CV och personligt brev, senast den 30 april till klubbchef Lindakatarina Ek på lindakatarina.ek@mass.se. Märk din ansökan "Ansökan tränare".

Ansökningarna kommer att hanteras efter sista ansökningsdatum.

Har du frågor är du varmt välkommen att kontakta klubbchef Lindakatarina Ek: 072 24 53 480

